
VÄLKOMMEN TILL SENIOREN VÄLKOMMEN ATT

MÖTESPLATS FÖR ANHÖRIGA FIKA o UMGÅS

OCH PENSIONÄRER STICKA
VÄVA

trevliga café eller slå dig ner en stund SNICKRA
i läshörnan med dagstidningar, SPELA KORT
tidskrifter och gästdator.

som har sin hemvist i Senioren? Då är
du van att komma hit på förenings-
aktiviteter – dagtid eller kvällstid,
vardagar eller veckoslut.

MÖTESPLATS FÖR
kontorsrum och expedition. Här finns ANHÖRIGA OCH
vidare möteslokaler, snickarbod, PENSIONÄRER
vävstuga och ett litet bibliotek.

tjänstemän har sina rum i Senioren.
Omsorgen har daglig verksamhet här.

centralt i stan. Det är lätt att komma in
med rullstol mm eftersom våra lokaler
ligger i markplanet utan trappsteg.

Föreningen Senioren

Titta t ex in på en kopp kaffe i vårt

Redan medlem i någon av de föreningar

I Senioren har ett antal föreningar

Väntjänsten och två av kommunens

Senioren finns på Tingshusgatan 2,



CAFÉ VAD HÄNDER I SENIOREN
Caféets ordinarie öppettider är måndag Nästan varje dag genomförs ett eller

tom torsdag 9-16 och fredag 9-12. flera evenemang i Senioren som
Serveras exempelvis kaffe m påtår, te, musik, studiecirkel, föreläsning eller
kaka och smörgås. Pensionärspriser. kortspel, bridge eller canasta.
Liksom allt annat inom Senioren Flera av evenemangen är öppna för
  drivs caféet ideellt. även icke föreningsmedlemmar.
När caféet är öppet är alla välkomna.

DU BEHÖVER INTE VARA
FÖRENINGSMEDLEM FÖR ATT VÄV, TRÄ & STICK

BESÖKA SENIOREN. I Seniorens källare finns lokaler för
vävning och träslöjd. I Salen stickas

FÖRENINGAR vid olika tider. Kontakta en grupp.
PRO       ANHÖRIGFÖRENINGEN
SPF159     DEMENSFÖRENINGEN
SKPF     DIABETESFÖRENINGEN
RPG      HÖRSELSKADADES FÖR LOKALER

Dessa i första hand pensionärs- och Kommunen betalar lokalhyran.
anhörigföreningar har sina kontor och de Ideella Föreningen Senioren ansvarar
flesta av sina arrangemang i Senioren. för driften av lokalerna och caféet.

Föreningarna kan nyttja lokalerna
för evenemang, sammanträden mm.

VÄNTJÄNSTEN
bedrivs av frivilliga i nära samarbete med
omsorgsförvaltningen i kommunen. OMSORGEN
På ”Tisdagsträffen” kl 13.30-15.30 på
Senioren träffas vi för att prata och
ha det trevligt tillsammans. Det finns Dagliga verksamheten GNISTAN
möjlighet att köpa fika på plats. finns i Senioren.

Kontaktuppg finns innanför dörren.

Dessa finns på seniorenhassleholm.se

Två tjänstemän från omsorgsför-
valtningen har kontor i Senioren.
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